
Id: BD32CF89-4877-4151-B8EB-BD129B87143F. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XV/64/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Pani Agnieszce Sidor dyrektorowi Zespołu Szkół im. gen. Ludwika Michała Paca 

w Dowspudzie pełnomocnictwa do realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „Edukacja ekologiczna 

w Dowspudzie”, w ramach Programu Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej – część 2) Fundusz 

Ekologii na rok 2024, ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku, w tym podejmowania 

wszelkich czynności w imieniu Powiatu Suwalskiego związanych z realizacją projektu, a w szczególności 

do: 

1) wdrożenia przedsięwzięcia, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy w związku ze złożonym wnioskiem i realizacją przedsięwzięcia, 

3) przeprowadzenia, zgodnie z właściwymi przepisami, procedury zakupu towarów i usług, 

4) rozliczenia i sprawozdawczości w związku z realizacją ww. umowy. 

2. Pełnomocnictwo traci moc z chwilą jego odwołania, jak również z upływem okresu realizacji 

przedsięwzięcia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 
 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 
 


